各位
2022年 10月吉日

福岡かるた会
会長 後藤 いずみ

第３回競技かるた初段認定　福岡大会　ご案内

初秋の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、感染症対策に万全を期し、下記の要領で大会を開催いたします

ので、ご参加下さいますようお願いいたします。なお、直前の流行状況によっては大会開催を中
止することもありますのでご了承ください。

記

　　大会名称　：　第３回競技かるた初段認定　福岡大会

　　主　　催　：　福岡かるた会

　　公　　認　：　一般社団法人 全日本かるた協会

日　　程　：　２０２２年１０月２３日（日）
              ９時２０分開場　９時５０分受付締切　１０時２０分試合開始

　　　　　　※会場の開館時刻は９時です。来場時間には十分ご注意下さい。

会　　場　：　アクシオン福岡 福岡県立スポーツ科学情報センター 多目的アリーナ
　　　　　　　〒812-0852 福岡市博多区東平尾公園 2 丁目 1 番 4 号

　　　　　　　　　※駐車場は数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関での来場を
　　　　　　　　　お願いします。

参加資格　：　福岡県内在住・在学の無段者で、初段取得を目指す方

参 加 費　：　１，５００円　（当日支払い）

定　　員　：　１２０名

試合形式　：　全員が３試合取り、優勝者（３勝者）、準優勝者（２勝１敗）を初段認定
　　　　　　　します。
　　　　　　　２回戦、３回戦はそれぞれ勝数が同じ者同士で対戦します。
　　　　　　　参加者が奇数の場合は、各試合１名のみを不戦勝とします。
　　　　　　　トロフィー、賞品等の授与はありません。
審 判 長　：　益満　亮子　六段　（一般社団法人 全日本かるた協会　公認審判員）

読　　手　：　三木 由希人　　B級公認読手
　　　　　　　下田 麻子　　　B級公認読手

申込期間　：　１０月１日（土）９：００　～　１０月１１日（火）２１：００

申込内容　：　下記、大会専用申込みフォームURL（googleフォーム）よりお申込みください。

　　　https://docs.google.com/forms/d/18JJaIijVSzuEjrY2EIN4gyyLy1SyjtI6kPpWbivZNZs/edit

　　※締切り後、申込者名簿をお送りしますので漏れ・誤り等がありましたら
　　　　その際にお知らせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込フォームQRコード→

当日の緊急連絡先：090-6893-8398（事務局 下田）

そ の 他　：　※保護者・引率者は競技場内には入場できません。
※競技場内での観戦は終日できませんのでご了承ください。
※会場内での飲食は熱中症対策の水分補給のみ可とします。

※感染症対策については、別紙「大会参加者へのお願い」をよくお読みください。